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Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder och klassificeringar
ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Ho6jd (mm)
Nettovikt (kg)

Skotselrad

BANKSKIVA CEMENT 800

Art nr: 320081

55585437
8933230
7340032428742

EC010460

810
462
20
4,8

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Ytbehandling

Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Cementménstrad bénksiva av melaminbelagd MDF. Haltagning utfdrs
av installatér beroende pa blandare och fristaende handfat samt val av
placering.

MDF
Melaminbelagd
Graspracklig

0,080
0,900
0,080
5,500

Bankskivan har ett taligt ytskikt och en karna i MDF eller spanskiva. Vid haltagning i skivan for installation av handfat och
blandare ska halens kanter silikoneras fér att motverka att vatten trénger in i skivan. Torka alltid bort vatten som hamnar pa
skivan. Rengéring sker enklast med en fuktig trasa med milt rengdringsmedel. Undvik rengéringsmedel och produkter som
innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom skurpulver, harspray, harférg, bleknings-,
harborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende hamna pa bankskivan bor detta
omedelbart tas bort fér att undvika skador.
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https://www.noro.se/produkter/badrumsmobler/bankskivor/bankskiva-cement-800

